РАСПОРЯЖЕНИЕ
   «24» апреля 2017г.                                                                                               № 316
г. Тверь

Об отмене распоряжения администрации города Твери от 19.04.2017 № 295

«О временном прекращении движения транспорта»
В связи с изменением места проведения традиционной легкоатлетической эстафеты памяти Героя Советского Союза Павла Кайкова с улицы 2-ая Красина на стадион муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15:

1. Отменить распоряжение  администрации города Твери от 19.04.2017 № 295 «О временном прекращении движения транспорта»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. заместителя Главы

администрации города Твери

       Ю.В. Жуковин